18 Şah İsmail tahta oturduğu ilk günden beri Şiî ulemanın yetersiz olduğu bir ortamda tahtın meşruiyetini
savunacak, ayrıca resmi mezhebin hukukî işleyişini sağlayacak fetva makamına ihtiyaç duymuş, bu
yüzden Ebü’l-Hasen Nûrüddîn Ali bin el-Hüseyn bin Ali el-Kerekî el-Âmilî (ö. 940/1534)’yi saraya
davet etmiştir. Kerekî’nin Safevî sarayı ile irtibatı 1504-1505’te başlasa da Şah İsmail’in davetiyle sa-
raydaki görevi 1510-1515 yıllarını kapsar. Kerekî, Şah İsmail’in “zahir imam” ve seyit kimliğini teyit
ederken, devletin meşruiyetini vurgulayan Nefahâtü’l-Lahüt kitabını da kaleme almıştır.

İran nüfusunun bir kısmının Şiîliğe
sempati duyması, 3), Sünnî nüfusun iradesinin kırılmasına yönelik sert önlemlere
başvurulması (Миклухо-Маклай, 1958, 226-227). Mikluho-Maklay’ın Safevî
tarihinin dair önemli kaynaklardan olan Habîbü’s-Siyer’in yazarı, İran tarihçisi
Hândmîr (veya Hondemir)’e (ö. 942/1535-36) atfen verdiği bilgilere göre İsmail’in
Tebriz’e gelişinin hemen ardından, Azerbaycan bölgelerindeki hatiplerin 12 imamın
şanlı ismiyle hutbe okumaları, pişnamazların ibadet zamanı “sapkın kuralları” ortadan
kaldırmaları, cami müezzinlerinin ezana “Şehadet ederim ki Ali Allah’ın dostudur”
sözlerini eklemeleri, ayrıca “inanç uğruna gayret gösteren savaşçı ve askerlere, eğer